
федеральные - школьные - 

Дата

2 3 4 5 6 7 8 9 10ИТ 10Г

03.сен вт

04.сен ср

05.сен чт

09.сен пн

10.сен вт

11.сен ср АКР математика ТКР математика

12.сен чт АКР математика АКР математика ТКР математика

13.сен пт АКР математика

14.сен сб

16.сен пн
АКР 

математика

17.сен вт
АКР русский 

язык
АКР русский язык АКР математика АКР русский язык

18.сен ср

19.сен чт

20.сен пт ТКР русский язык

21.сен сб

23.сен пн

24.сен вт

25.сен ср ТКР математика

26.сен

чт
ТКР литературное 

чтение

27.сен
пт

ТКР окружающий 

мир
ТКР математика

28.сен сб

30.сен пн

01.окт вт ТКР русский язык

02.окт ср

03.окт чт ТКР математика ТКР математика

04.окт пт ТКР биология

05.окт сб ТКР литература ТКР литература

1

2-7.09.24

2

9-14.09.24

Сокращения: ВПР - Всеросийская проверочная работа, ПА - промежуточная аттестация, АКР - административная контрольная работа, АКР (ГИА) - экспертиза предварительной готовности к сдаче ГИА, ТКР - 

текущая контрольная работа, ИП - итоговый проект, ВКР - входная контрольная работа, ИКР - итоговая контрольная работа, ПА - промежуточная аттестация, ТЧ- проверка техники чтения

Утвержден приказом от 30.08.2024 №175/1-од

График проведения оценочных процедур в ГБОУ СОШ с. Дмитриевка на I полугодие 2024-2025 учебного года

Уровень оценочной процедуры: региональные - 

день 

недели

3

16-21.09.24

4

23.09-28.09.24

5

30.09-5.10.24

№ учебной 

недели

O=ГБОУ СОШ с. 
Дмитриевка, 
CN=Охрименко 
Н.И., 
E=so_uv.dmitr_sch
@samara.edu.ru
00d554eaa36e2fa36
a
2025.05.07 10:37:
18+04'00'



07.окт пн

08.окт вт ТКР математика ТКР математика

09.окт ср ТКР математика ТКР математика

10.окт чт ТКР математика  

11.окт пт ТКР физика

12.окт сб

14.окт пн ТКР математика ТКР математика ТКР русский язык

15.окт вт

16.окт ср
АКР английский 

язы

АКР английский 

язы

17.окт чт ТКР физика ТКР физика

18.окт пт
ТКР литературное 

чтение

19.окт сб

21.окт пн
АКР русский 

язык
АКР математика ТКР русский язык ТКР русский язык

22.окт вт ТКР математика АКР русский язык ТКР химия ТКР общетвознание

23.окт ср ТКР математика ТКР математика ТКР математика ТКР русский язык

24.окт чт
АКР 

математика
АКР русский язык ТКР математика ТКР биология ТКР русский язык

25.окт пт
ТКР английский 

язык

26.окт сб ТКР русский язык ТКР русский язык

05.ноя вт

06.ноя ср

07.ноя чт ТКР биология ТКР математика

08.ноя пт

09.ноя сб

11.ноя пн

12.ноя вт ТКР математика

13.ноя ср ТКР математика

14.ноя чт
ТКР литературное 

чтение
ТКР математика

15.ноя пт
ТКР английский 

язык

16.ноя сб

18.ноя пн

19.ноя вт ТКР физика ТКР физика

20.ноя ср ТКР русский язык

21.ноя чт

22.ноя пт ТКР русский язык

23.ноя сб

8

21.10-26.10.24

9

5.11-9.11.23

10

13.11-18.11.23

11

20.11-25.11.23

6

07.10-12.10.24

7

14.10-19.10.24



25.ноя пн ТКР русский язык ТКР русский язык

26.ноя вт
ТКР 

обществознание

27.ноя ср ТКР русский язык ТКР русский язык ТКР химия

28.ноя чт

29.ноя пт ТКР математика

30.ноя сб

02.дек пн ТКР математика

03.дек вт ТКР русский язык ТКР русский язык

04.дек ср
ТКР окружающий 

мир

05.дек чт ТКР история

06.дек пт ТКР математика

07.дек сб

09.дек пн

10.дек вт ТКР математика ТКР математика

11.дек ср ТКР математика

12.дек чт ТКР русский язык ТКР русский язык

13.дек пт ТКР литература

14.дек сб

16.дек пн ТКР русский язык ТКР информатика

17.дек вт ТКР русский язык
ТКР 

обществознание

ТКР 

обществознание

18.дек ср ТКР русский язык ТКР русский язык

19.дек чт АКР математика ТКР математика ТКР русский язык ТКР русский язык ТКР биология

20.дек пт ТКР русский язык ТКР русский язык
ТКР английский 

язык
ТКР химия

ТКР 

обществознание

21.дек сб

23.дек пн
АКР 

математика
ТКР математика

ТКР 

обществознание
ТКР биология

24.дек вт
АКР русский 

язык
ТКР математика ТКР математика ТКР география ТКР русский язык ТКР история ТКР история

25.дек ср АКР русский язык ТКР физика ТКР математика ТКР химия

26.дек чт ТКР русский язык ТКР русский язык

27.дек пт

28.дек сб

13

04.12-09.12.23

14

12.12-17.12.22

15

19.12-24.12.22

16

26.12-30.12.22

12

27.11-02.12.23



Уровень 

оценочной 

процедуры:

федеральные - школьные - 

2 3 4 5 6 7 8 9 10ИТ 10Г

08.янв

09.янв

10.янв

11.янв

13.янв

14.янв ТКР математика

15.янв

16.янв ТКР труд

17.янв
ТКР 

обществознание
ТКР математика

18.янв

20.янв

21.янв ТКР математика ТКР математика

22.янв ТКР биология

23.янв
ТКР русский 

язык
ТКР химия

24.янв
ТКР 

обществознание

25.янв

27.янв

28.янв ТКР русский язык ТКР русский язык

29.янв ТКР математика

30.янв ТКР химия ТКР история

31.янв

01.фев

03.фев

04.фев ТКР математика ТКР физика

05.фев

06.фев ТКР русский язык ТКР физика

07.фев ТКР математика

08.фев

10.фев

11.фев ТКР математика ТКР русский язык ТКР русский язык

12.фев

Утвержден приказом от 30.08.2024 №175/1-од

График проведения оценочных процедур в ГБОУ СОШ с. Дмитриевка на II полугодие 2024-2025 учебного года

региональные - 

Классы№ учебной 

недели

17 

08-11.01.25

18 

13-21.01.25

19 

20-25.01.25

день недели

Сокращения: ВПР - Всеросийская проверочная работа, ПА - промежуточная аттестация, АКР - административная контрольная работа, АКР (ГИА) - экспертиза предварительной готовности к сдаче ГИА, ТКР - текущая 

контрольная работа, ИП - итоговый проект, ВКР - входная контрольная работа, ИКР - итоговая контрольная работа, ПА - промежуточная аттестация, ТЧ- проверка техники чтения

20

27.01-01.02.25

21

03-08.02.23

22

10-15.02.25



13.фев ТКР математика ТКР математика

14.фев

15.фев

17.фев

18.фев

19.фев ТКР математика

20.фев ТКР русский язык ТКР русский язык

21.фев

22.фев

24.фев ТКР математика ТКР математика

25.фев ТКР обществознание
ТКР 

обществознание

26.фев ТКР литература

27.фев ТКР математика ТКР математика

28.фев ТКР русский язык

01.мар

03.мар ТКР русский язык ТКР русский язык

04.мар ТЧ ТКР русский язык ТКР русский язык ТКР русский язык
ТКР 

обществознание

05.мар ТКР математика

06.мар

07.мар ТКР математика ТКР информатика ТКР информатика

11.мар
ТКР русский 

язык
ТКР математика ТКР русский язык ТКР русский язык

12.мар

13.мар ТКР физика ТКР физика

14.мар ТКР русский язык ТКР литература
ТКР английский 

язык

15.мар ТКР литература

17.мар ТКР математика ТКР русский язык ТКР русский язык ТКР русский язык

18.мар
АКР русский 

язык
ТКР математика ТКР математика ТКР русский язык ТКР русский язык ТКР русский язык

19.мар АКР математика АКР математика ТКР математика
ТКР английский 

язык
АКР математика

20.мар АКР математика ТКР физика

21.мар

31.мар

01.апр

02.апр

03.апр ТКР математика ТКР математика

04.апр ТКР русский язык
ТКР 

обществознание

05.апр

07.апр ТКР физика

08.апр

23

17-22.02.25

                      

24.02-01.03.25

25                        

03-07.03.25

26                        

11-15.03.25

27                      

17.03-21.03.25

28                       

31-05.04.25

29                       

07-12.04.25

22

10-15.02.25



09.апр ТКР математика ТКР математика

10.апр ТКР математика

11.апр  

ВПР русский ВПР группа 1

история, 

литература, ИНО

ВПР группа 1

история, общ., 

литература, ИНО
 

12.апр    

14.апр     ВПР математика ВПР математика

15.апр  
ВПР математика ВПР математика

ТКР математика

30                      

14-19.04.25

29                       

07-12.04.25



16.апр    

17.апр  
ВПР русский ВПР русский

 

18.апр  

ВПР группа 2

биология, 

география

 

ВПР математика ВПР математика

19.апр    

21.апр  
ВПР математика ВПР математика

 

22.апр

23.апр  
ВПР русский ВПР русский

24.апр  
ВПР окр. мир, 

лит.чтение, ИНО

ВПР русский ВПР русский

25.апр  
ВПР группа 1 

история, общ., 

литература, ИНО

ВПР группа 2

география, 

биология, химия, 

физика, инф.

 

26.апр    

28.апр   ТКР английский язык

ВПР математика ВПР группа 2

география/ 

биология

 

29.апр
ТКР английский 

язык

ВПР группа 2 

география, 

биология, 

физика, инф.

ВПР группа 1

история/ 

обществознание/ли

тература/ ИНО

 

30.апр

ВПР 

история/ обществознание/ 

география/ физика/ химия/ 

литература/ 

ИНО

ВПР 

история/ 

обществознание/ 

география/ физика/ 

химия/ литература/ 

ИНО

05.май       ТКР физика

06.май ТКР математика ТКР математика

07.май ТКР математика ТКР информатика

12.май ПА русский язык Защита проектов

13.май ИКР окр.мир ПА математика ТКР информатика
ИКР английский 

язык

ИКР 

обществознание
ПА информатика

ПА обществознание

14.май ИКР физика ИКР информатика ТКР физика ИКР английский язык ПА английский язык

15.май

ИКР 

литературное 

чтение

ПА биология ИКР химия ИП по выбору ИКР физика ИКР физика

16.май ИКР окр.мир
ИКР английский 

язык
ИКР математика

ИКР английский 

язык Защита проектов Защита проектов

17 мая
ИКР математика

АКР (ГИА) 

математика
ПА история

19.май
ИКР английский 

язык
ИКР английский язык ПА русский язык

ИКР английский 

язык
ПА физика

ИКР биология ИКР информатика ПА математика ИКР математика

20.май ПА математика ПА русский язык
ИКР английский 

язык
ИКР математика ИКР физика ИКР физика ИКР русский язык ИКР русский язык             

35                       

19-24.05.25

30                      

14-19.04.25

31                      

21-26.04.25

32                       

28-02.05.25

33                       

05-08.05.25

34                       

12-17.05.25



21.май ПА русский язык ПА математика ПА математика ИКР русский язык ИКР русский язык ИКР русский язык
ИКР английский 

язык

22.май ПА русский язык

23.май ИКР окр.мир

             

35                       

19-24.05.25


